
HYm 28 Poznań, dnia 10 lipca 1926 r. 1926

199

Orędownik Publiczny
Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego
W iersz  dwułamowy kosztu je  jeden z ło ty. Cenę poszczególnych numerów oblicza się według arkuszy.  A rk u s z  kosztuje  5 0  groszy.
w n -d — B B m m a flJin — — ■■ i a r

Licytacje. *

Subhastacje przymusowe.
Poniżej pod numerem —  1402 —  podane 

grunta i realności mają być w oznaczonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy^ 
musowej. W  każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. W ezwanie, żeby prawa, które w chwili 
zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
nie były uwidocznione, zgłoszone zostaty naj
później w terminie subhastacyjnym przed w e
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze
ciwnym razie prawa te przy ustanowieniu naj
niższej oferty nie będą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. W ezwanie do tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza
sowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym 
razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licy
towanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnię
ty z licytacji.

3. W ezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni
kających z procesowan:a tego gruntu kosztów 
postępowania prawnego wraz z podaniem sto
pnia uprzywilejowani.

1402. Nieruchomość położona w Bielawach i w 
chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisa
na w księdze gruntowej Bielawy tom II. wykaz 
L. 62 na imię Michała Erdmanna w Nakle, a skła
dająca się z domu mieszkalnego, chlewa, ustępu, 
stodoły z chlewem i pralnią, podwórza, roli, pa
stwiska i ogrodu łącznego obszaru 2 ha. 98 a. 99 
ms, Nr. matrykuły podatku gruntowego 70, o czy

stym dochodzie 23,47 talarów, Nr. 12 ks. podat
ku grantowego w rocznej kwocie 10 m. 80 fen., 
zostanie
dnia 15 listopada 1926 r. o godz. 9 przed poł.
wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Są
dzie pokój Nr. 5.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze 
gruntowej dnia 18 marca 1926 r.

Nakło, dnia 21 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

Licytacje zniesione.

1403. W  sprawie subhastacyjnej nieruchomości 
Jankowo dolne, tom III. karta 30, właśc. A n 
drzej Garstka i jego żona Władysława, zastana
wia się postępowanie przymusowego przetargu, 
zarządzone w dniu 26 listopada 1925 r., gdyż wie
rzyciel popierający, wniosek cofnął. Termin li
cytacyjny, wyznaczony na dzień 30 czerwca 
1926 r„ znosi się,

Gniezno, dnia 25 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1404. W  sprawie przetargu przymusowego nie
ruchomości Podzamcze Nr. 380, zapisanej w 
chwili uczynienia wzmianki o przetargu w księ
dze wieczystej na imię kupca Brunona Piecho
wiaka w Podzamczu, uchyla się postępowanie 
przetargu przymusowego,

Termin do przetargu przymusowego, wyzna
czony na dzień 26 lipca 1926 r,, znosi się.

Kępno, dnia 22 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1405. W  sprawie przetargu przymusowego nie
ruchomości Podzamcze Nr. 545, zapisanej w 
chwili uczynienia wzmianki o  przetargu w księ
dze wieczystej na imię kupca Brunona Piecho
wiaka w Podzamczu obecnie w Gostyniu, uchy
la się postępowanie przetargu przymusowego.



200

Termin do przetargu przymusowego, wyzna
czony na dzień 26 lipca 1926 r., znosi się.

Kępno, dnia 21 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

Sprawy konkursowe.

1406. W  sprawie upadłościowej nad majątkiem 
firmy „W ilhelm Gast" w Bydgoszczy wyznaczo
no termin, celem przeprowadzenia końcowego 
rozdziału na
dzień 30 lipca 1926 r. o godz, 10-iej przed poi.
w Sądzie Powiatowym w Bydgoszczy, pokój Nr. 
12. Wynagrodzenie dla zarządcy ustala się „na 
1 180 zł. W ydatki w kwocie 141,13 zł. zatwier
dza się.

Bydgoszcz, dnia 25 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1407. Postępowanie upadłościowe nad mająt
kiem kupca Stanisława Remleina w Bydgoszczy 
znosi się, albowiem przyjęta w terminie w dniu 
12 czerwca 1926 r. ugoda przymusowa została 
prawomocną uchwałą sądu z tejże samej daty 
potwierdzona.

Bydgoszcz, dnia 27 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1408. W  sprawie upadłościowej nad majątkiem 
firmy „Bławat", właśc, Salomon Kaczko w B yd
goszczy, wyznaczono termin ugodowy na 
dzień 16 lipca 1926 r. o godz. 10-tej przed poi. 
w Sądzie Powiatowym w Bydgoszczy, pokój 12.

Bydgoszcz, dnia 28 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1409. Co do majątku firmy „Bydgoska Palar
nia Kawy, Łuczkowski, Żbikowski i Orliński", 
właściciel Jan Orliński w Bydgoszczy, ul. Dr, 
Emila Warmińskiego 4— 5, wdraża się z dniem 
dzisiejszym, t. j. z dniem 30 czerwca 1926 r, 
o godz. 13-tej po południu postępowanie upa
dłościowe.

Zarządcą masy upadłościowej mianuje się
o. Czesława W yszykowskiego w Bydgoszczy, ul. 
Toruńska 9.

W ierzytelności należy zgłaszać w Sądzie naj
później do dnia 30 lipca 1926 r.

Do powzięcia uchwały, czy mianowany za
rządca masy ma pozostać, ewentualnie celem wy
boru nowego zarządcy, dalej celem ustanowienia

wydziału wierzycieli, a także celem powzięcia 
uchwały co do kwestyj, wymienionych w § 172 
ustawy o upadłościach, wyznacza się w  niżej wy
mienionym Sądzie termin na dzień 9 sierpnia 
1926 r. o godz. 10-tej przed południem, zaś ce
lem zbadania zgłoszonych wierzytelności termin 
na dzień 21 sierpnia 1926 r, o godz. 10-tej przed 
południem, pokój Nr. 12.

Wszystkim, którzy posiadają jakiekolwiek 
rzeczy, należące do masy upadłościowej, lub któ
rzy tej masie są cokolwiek dłużni, zakazuje się 
owe rzeczy wydawać dłużnikowi upadłemu wzgl. 
uiszczać się z długu, a nadto poleca się im, aby 
najpóźniej do dnia 20 lipca 1926 r. donieśli za
rządcy masy o posiadaniu takich rzeczy i o tem, 
czy przysługują im jakie wierzytelności, z powo
du których mieliby prawo żądać odrębnego za
spokojenia z owych rzeczy,

Bydgoszcz dnia 30 czerwca 1926 r.
Sad Powiatowy.

1410. Postępowanie upadłościowe odnośnie do 
majątku firmy „Lechita", wdrożone uchwałą 
z dn. 26 kwietnia 1926 r,, zastanawia się dl i  bra
ku odpowiedniej masy na pokrycie kosztów D o 
stępowania.

Gniezno, dnia 25 czerwca 1926 r,
Sąd Powiatowy.

1411, Co do majątku Franciszka Głaczyńskiego, 
kupca w Nakle, wdrożono dnia 24 czerwca 1926 
r. o godz. 5-tej po południu postępowanie upa
dłościowe. Zarządcą masy: W ojciech Sroka, ku
piec w Nakle. Wierzytelności należy zgłaszać 
do 2 sierpnia 1926 r. Pierwsze zgromadzenie wie
rzyciel,
20 lipca 1926 r. o godz. 9-tej przed południem.
Termin w celu zbadania zgłoszonych wierzytel
ności 12 sierpnia 1926 r. o godz. 9-tej przed poł. 
Areszt publiczny i czasokres doniesienia do 24-go 
sierpnia 1926 r.

Nakło, dnia 24 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

itfywołanla publiczne I zapozwy.

1412. W  sprawie Skarbu Państwa (Okręgowy 
Urząd Ziemski w Poznaniu) powoda, zastąpio
nego przez Prokuratorję Generalną R. P. — Od
dział w Poznaniu —  przeciwko Stefanowi Hmn- 
nickiemu, b. dzierżawcy Rożkówka pow. Rawicz 
—  ostatnie miejsce zamieszkania w Warszawie 
ul. Nowogrodzka 12, obecnie nieznanego miej



201

sca zamieszkania —  pozwanemu —  o zapłacenie 
powodowi równowartości 93 784 kg. żyta, wnosi 
powód skargę, z wnioskiem o:

1. zasądzenie pozwanego na zapłacenie powo
dowi równowartości 93 784 kg. żyta według 
ceny, ustalonej przez Państwowy Bank Rol
ny w dniu zapłaty,

2. nałożenie kosztów postępowania procesowe
go pozwanemu,

3. uznanie wyroku za tymczasowo wykonalny. 
Powód wzywa pozwanego do ustnej rozpra

wy nad sporem prawnym przez Sąd Okręgowy
II. W ydział Cywilny
w dniu 22 października 1926 r, o godz. 10 tej 

przed południem,
zobowiązując go do obiania sobie adwokata, 
urzędującego w obwodzie Sądu Apelacyjnego w 
Poznaniu.

Leszno, dnia 21 czerwca 1926 r.
Sąd Okręgowy II. W ydział Cywilny.

1413, W iktorja Zajęcka z domu Stefaniakówna 
w Poznaniu, Piekary 17 —  powódka, zastąpiona 
przez adwokata Burdajewicza w Poznaniu, skar
ży męża jej ‘ Henryka Zajęckiego, nieznanego 
miejsca pobytu —  pozwanego o rozwód i wzy
wa go na termin do ustnej rozprawy
dnia 25 października 1926 o godz, 10 przed poł. 
przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala 43 z po
leceniem, by jako swego zastępcę procesowego 
obrał sobie adwokata, działającego przed sąda
mi w b, dzielnicy pruskiej.

Powódka opiera swą skargę na przepisie 
§ 1568 i 1567 k. c. i stawi w terminie następują
cy wniosek:

1. Małżeństwo stron, zawarte dnia 18 listopada 
1918 r. rozwiązuje się.

2. Pozwanego uznaje się za stronę jedynie 
winną.

3. Koszty sporu nakłada się na pozwanego. 
Poznań, dnia 18 czerwca 1926 r.

Sekretarz Sądu Okręgowego.

1414, Pelagja Fischerowa, zamieszkała we 
Wronkach —  powódka —  zastąpiona przez ad
wokata Lompę w  Poznaniu, skarży męża jej 
Reinholda Fischera, dawniej we Wronkach, obec
nie we Francji, o niewiadomem bliższem miej
scu zamieszkania — pozvTanego—  o rozwód. Opie
rając skargę na przepisie § 1567 ust. 2 k. c, i wzy
wa pozwanego na termin do ustnej rozprawy 
przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala Nr. 43 
dnia 25-go października 1926 r., o godz, 10-tej

przed południem,

z poleceniem, aby przybrał sobie adwokata, do
puszczonego przy tym Sądzie.

W  terminie powódka stawi wniosek następu
jący:

1. Małżeństwo stron, zawarte przed Urzędem 
Stanu Cywilnego w Berlinie dnia 8-go kwiet
nia 1919, rozwiązuje się.

2. Pozwanego uznaje się stroną wyłącznie win
ną rozwodu.

3. Koszta sporu ponosi pozwany.
Poznań, dnia 18 czerwca 1926 r.

Sekretarz Sądu Okręgowego.

Sprawy Spółek I rej. handlowy.

1415. W  tutejszym rejestrze stowarzyszeń pod 
Nr. 26 wpisano dzisiaj przy stowarzyszeniu ,,Ru
der C'ub Frithjof" w Bydgoszczy, że Kurt W odt- 
ke i Ernest Gohlke wystąpili z zarządu. W  ich 
miejsce wybrano Richarda Brauna i Wilhelma 
Kiepera.

Bydgoszcz, dnia 6 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1416, W  tutejszym rejestrze stowarzyszeń pod 
Nr. 11 zapisano dzisiaj: „Stowarzyszenie Mu
zyczne Moniuszko" z siedzibą w Obornikach. 
Walne zebranie odbyło się dnia 8 grudnia 1925 r. 
Zarząd stanowią: a) Antoni Fraszczyński, b) A n
toni Dzierzbicki, c)‘ Georg Klingbeil, d) Maksy- 
miljan Nowaczyk, e) Barbara Kotecka.

Oborniki, dnia 20 maja 1926 r.
Sąd Powiatowv.

1417. W  tutejszym rejestrze handlowym A, Nr, 
85 zapisano dzisiaj przy firmie W mcenty Barci- 
szewski, tartak w Kowanowku: Łączna prokura 
kupca Stanisława Barciszewskiego i Marjana 
Szmytkiewicza wygasła. Kupcowi Marjanowi 
Szmytkiewiczowi udzielono prokury.

Obormki dnia 24 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1418, W  tutejszym rejestrze handlowym A. pod 
Nr. 117 zapisano dzisiaj firmę Młyn Parowy w 
Kowanówku i jako właściciela Mar.ana Szmyt
kiewicza w Kowanówku.

Oborniki, dnia 24 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1419., W rejestrze stowarzyszeń zapisano dzi
siaj pod Nr. 278: Stowarzyszenie Kobiet niemiec
kich fHilfsverein deutscher Frauen w Poznaniu).



202

Statut sporządzono dnia 28 stycznia 1926 r., do 
zarządu zostali wybrani, Marta Pincus z Pozna
nia, siostra Augusta Schoenberg z Poznania, Cla- 
ra Halstein z Poznania, Regina Kantrowicz 
z Poznania, Olga Wellmer z Lubonia, Erna Mix 
z Poznania, Elżbieta Stenzel z Poznania, Hermi- 
na Seiffarth z Poznania, Wiktor Schulz z Po
znania.

Poznań, dnin 30 czerwca 1926 r.
Scid Powiatowy. 

—

Zapisy w rejestrze majątkowym.
1420. W  tutejszym rejestrze majątkowym zapi
sano dzisiaj na stronie 391, że gospodarz Józel 
Maćkowiak z W ydartowa i Marjanna z domu 
Klemasz, kontraktem z dnia 10 czerwca 1926 r. 
zawarli ogólną wspólność majątkową z wyklu
czeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego 
z małżonków.

Bojanowo, dnia 7 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1421. W  naszym rejestrze dla spraw majątko
wych wpisano dzisiaj pod Nr. 1790, że małżon
kowie W ojciechowski Józef, rolnik i żona jego 
Bronisława z domu Rau w Łęczycach, zawarli 
kontraktem notarjalnym z. ania 9 czerwca 1926 r. 
dla swego małżeństwa ogólną wspólność mająt
kową kodeksu cywilnego z wykluczeniem nie
przerwanej wspólności.

Grodzisk, dnia 25 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1422. W  naszym rejestrze dla spraw majątko
wych wpisano dzisiaj pod Nr. 1791, że małżon
kowie Hojan Józef, robotnik i żona jego Fran
ciszka, z domu Zygmanowska, I. voto Sosuł w 
Gninie, zawarli kontraktem notarjalnym z dnia 
11 czerwca 1926 r. dla swego małżeństwa ogólną 
wspólność majątkową kodeksu cywilnego z wy
kluczeniem nieprzerwanej wspólności.

Grodzisk, dnia 25 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1423. W  naszym rejestrze dla spraw majątko
wych wpisano dzisi aj pod Nr. 1792, że małżon
kowie W elke Maks, rolnik i żona jego Alma z do
mu Winter, rozwiedziona Pfeifer w Łęczycach, 
zawarli kontraktem notarjalnym z dnia 16 czerw
ca 192b r. dla swego małżeństwa ogólną wspól
ność majątkową kodeksu cywilnego z wyklucze
niem nieprzewarnej wspólności.

Grodzisk, dnia 25 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1424. W  naszym rejestrze majątkowym wpisa
no dziś, że Stanisław Obecny, rolnik i żona jego 
Rozalja z domu Nowicka, oboje zamieszkali w 
Sławoszewie, umową z dnia 19 listopada 1925 r. 
postanowili ogólną wspólność majątkową.

Jarocin, dnia 28 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1425. W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych tutejszego Sądu Powiatowego zapisano 
dzisiaj na stronie 469, że małżonkowie Małysz- 
czakowie Leonard i Marjanna z Wawrzyniaków 
z Gier łachów a kontraktem z dnia 18-go lutego 
1926 r. znieśli ogólną wspólność majątioową, 
a postanowili rozdział majątkowy według kode
ksu cywilnego.

Kościan, dnia 31 marca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1426. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 605, że 
rolnik Jan i Zofja z domu Madej, małżonkowie 
Doktorowiczowie z Przecławia, kontraktem z dn. 
9 marca 1926 r. z iwarli ogólną wspólność ma
jątkową,

Oborniki, dnia 8 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1427. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 606, że 
rolnik Andrzej i Anna z domu Burkat, małżon
kowie Cieślikowie z Nowołoskońca, kontraktem 
z dnia 22 maja 1926 r. zawarli ogólną wspólność 
majątkową.

Oborniki, dnia 11 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy

1428. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 607, że 
rolnik Antoni i Franciszka z domu Mazur, mał
żonkowie Freśkowie z Tarnówka, kontraktem 
z dnia 27 maja 1926 r. zawarli ogólną wspólność 
majątkową.

Oborniki, dnia 11 czerwca 1926 r.
Sąd Pow.atowy.

1429. W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3137, że małżonkowie, 
technik W ładysław Kucharczyk i Stefan ja z do
mu Sikorzonka z Ostrowa, kontraktem z dnia 
1 października 1924 r. zawarli ogólną wspólność 
majątkową.

Ostrów, dnia 14 września 1925 r.
Sąd Powiatowy.



203

1430. W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr, 3139, że małżonkowie 
Józef Nowak i Pelagja z domu Ratajek, oboje 
z Jankowa przyg., kontraktem z dnia 30 czerwca 
1924 r. zawarli ogólną wspólność majątkową.

Ostrów, dnia 14 września 1925 r.
Sąd Powiatowy,

1431. W  naszym rejestrze praw małżeńskich za
pisano dzisiaj pod Nr, 3142, że małżonkowie Jó
zef Pannert, obuwnik i żona Pelagja z domu 
Glinkowska z Ostrowa, kontraktem z dnia 2 
stycznia 1925 r, zawarli ogólną wspólność ma
jątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania 
po śmierci jednego z nich,

Ostrów, dnia 14 września 1925 r.
Sąd Powiatowy

1432. W naszym rejestrze piaw  majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr, 3143, że małżonkowie 
rob, kolej. Jan Bober i Anna z domu Teska z To
poli Wielkiej, kontraktem z dnia 11 sierpnia 1925 
r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wyklu
czeniem jej dalszego ti wania po śmierci jednego 
z nich.

Ostrów, dnia 11 września 1925 r.
Sąd Powiatowy,

1433. W  naszym rejestrze praw małżeńskich za
pisano dzisiaj pod Nr. 3144, że małżonkowie A n
toni Bachórz i żona Marjanna z domu Ordziniak, 
kontraktem z dnia 18 września 1925 r. zawarli 
ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej 
dalszego trwania po śmierci jednego z nich.

Ostrów, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

1434. W  naszym rejestrze praw małżeńskich 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3145, że małżonkowie 
W ojciech Michałowicz, kolejarz i żona Katarzy
na z domu Sikora ze Skalmierzyc, kontraktem 
z dnia 24 sierpnia 1925 r. zawarli ogólną wspól
ność majątkową z wykluczeniem jej dalszego 
trwania po śmierci jednego z nich.

Ostrów, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

1435. W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3147, że małżonkowie 
Franciszek Stach, robotnik i żona Magdalena 
z domu Gabryś w Ludwikowie, kontraktem z dn, 
9 września 1925 r. zawarli ogólną wspólność ma

jątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania 
po śmierci jednego z nich.

Ostrów, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

1436. W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3148, że małżonkowie 
Franciszek Kołodziej, rolnik i żona Stefanja 
z domu Tymcin w Lamkach, kontraktem z dnia 
3 grudnia 1925 r. zawarli ogólną wspólność ma
jątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po 
śmierci jednego z nich.

Ostrów, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

1437. W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3149, że małżonkowie 
Walenty Franka, robotnik i żona Agnieszka z do
mu Lis w Daniszynie, kontraktem z dnia 1 pa
ździernika 1925 r. zawarli ogólną wspólność ma
jątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania 
po śmierci jednego z nich.

Ostrów, dnia 1 października 1925 r.
Sąd Powiatowy,

1438. W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3151, że małżonkowie 
Ignacy Cierpka, robotnik i żona jego Marjanna 
z domu Płonka z W ysocka Wielkiego, kontra
ktem z dnia 1 lipca 1925 r, zawarli ogólną wspól
ność majątkową z wykluczeniem jej dalszego 
trwania w razie śmierci jednego z nich.

Ostrów, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

1439. W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3152, że małżonkowie 
Michał Kołodziej, mistrz piekarski i żona Pelagja 
z domu Skupin w Raszkowie, kontraktem z dnia 
16 marca 1925 r. zawarli ogólną wspólność ma
jątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po 
śmierci jednego z nich.

Ostrów, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

1440. W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr 3153, że małżonkowie, 
mistrz kołodziejski Józel W alczak i żona Zofja 
z domu Fabiszczak z Ociąza, kontraktem z dnia 
16 października 1925 r. zawarli ogólną wspólność 
majątkową —  z wykluczeniem jej dalszego trwa
nia po śmierci jednego z nich.

Ostrów, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.



*34

1441. W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zaoisano dzisiaj pod Nr. 3i54, że małżonkowie 
Leon Rozbicki i żona Wiktor ja z domu Bilewicz 
z Przybysławia, kontraktem z dnia 15 lipca 1925 
r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wyklu
czeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego 
z nich,

Ostrów, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy

1442. W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3155, że małżonkowie 
Bogusław Maliński i żona Jadwiga z domu Bie
da z Ołoboka, kontraktem z dnia 12 października 
1925 r. postanowili ogólne rozłączenie mająt
kowe,

Ostrów, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

1443. W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3156, że małżonkowie 
Stanisław Dudczak i żona Elżbieta z domu Ant
czak z Topoli Małej, kontraktem z dnia 2 czerw
ca 1925 r. zawarli ogólną wspólność majątkową 
z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierć, 
jednego z nich.

Ostrów, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

1444. W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3157, że małżonkowie 
Antoni Bartos i żona Franciszka z domu Jędrze
jewska w Psarach p, Ostrów, kontraktem z dnia 
12 listopada 1925 r. zawarli ogólną wspólność 
majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwa
nia po śmierci jednego z nich.

Ostrów, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy

1445. W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3158, że małżonkowie 
gosp. Jan Sikora i żona Pelagja z domu Młynar
czyk w Radłowie p. Odolanów, kontraktem z dn. 
9 grudnia 1925 r. postanowili ogólne zupełne roz
łączenie majątkowe z tem, że z majątku wspól
nego ma być wyłączonym Jan Sikora.

Ostrów, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

1446. W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3159, że małżonkowie 
W ładysław W ojtczak i żona Stanisława z domu 
Jem alczyk w Frant linowie, kontraktem z dnia

7 sierpnia 1925 r. postanowili zupełne rozłącze
nie majątkowe.

Ostrów, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

1447. W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3160, że małżonkowie 
W ojciech Sobczak i żona Anna z domu Sroka 
z Ostrowa, kontraktem z dnia 4 grudnia 1924 r.t 
zawarli ogólną wspólność majątkową z wyklu
czeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego 
z nich.

Ostrów, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy,

1448. W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3161, że małżonkowie 
Leon Chałupnik i żona Marjanna Bąk z Leziony, 
kontraktem z dnia 22 września 1925 r., zawarli 
ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem 
dalszego jej trwania po śmierci jednego z nich.

Ostrów, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

1449. W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3162, że małżonkowie 
Wincenty Olek i żona Stefanja z domu Płócien- 
nik z Trąby, kontraktem z dnia 2 stycznia 1925 
r., zawarli ogólną wspólność majątkową z wyklu
czeniem jej dalszego trwania po śmierci jedne
go z nich.

Ostrów, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

1450. W  naszym rejestrze spraw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3163, że małżonkowie 
Piotr Stodolny i żona Weronika z domu Puchal
ska z Franklinowa, kontraktem z dnia 11 grudnia 
1925 r. zawarli ogólną wspólność ♦majątkową 
z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci 
jednego z nich.

Ostrów, dnia 27 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

1451. W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3164, że małżonkowie 
Jozef W ilda i żona Anna z domu Koła w Za
mościu, kontraktem z dnia 14 lutego 1925 r. za
warli ogólną wspólność majątkową z wyklucze
niem jej dalszego trwania po śmierci jednego 
z nich,

Ostrów, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.



205

1452, W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3165, te małżonkowie 
W alenty Hubert i żona Aniela z domu Mróż 
z Wturka, kontraktem z dnia 8 czerwca 1925 r. 
zawarli ogólną wspólność majątkową z wyklu
czeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego 
z nich.

Ostrów, dnia 22 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

1453, W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3166, że małżonkowie 
W ładysław Pałowski i żona Józefa z domu Ka- 
łużna w Skrzebowie, zawarli ogólną wspólność 
majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania 
po śmierci jednego z nich.

Ostrów, dnia 8 października 1925 r.
Sąd Powiatowy,

1454, W  naszym rejestrze praw małżeńskich 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3168, że małżonkowie 
Antoni W ajs i zona Stanisław- z domu Gzieł w 
Lezionie, zawarli ogólną wspólność majątkową 
z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci 
jednego z nich.

Ostrów, dnia 2 maja 1925 r.
Sąd Powiatowy.

1455, W  naszym rejestrze praw małżeńskich 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3180, że małżonkowie 
Marjan Fikus i żona tegoż Stanisława z domu 
Jurek z Ostrowa, postanowili zupełne rozłącze
nie majątkowe.

Ostrów, dnia 14 września 1925 r
Sąd Powiatowy.

1456, W  naszym rejestrze praw małżeńskich 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3182, że małżonkowie 
Stanisław Cebulski i Helena z Przygodów w 
Lamkach, zawarli ogólną wspólność majątkową 
z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci 
jednego z nich.

Ostrów, dnia 23 października 1925 r.
Sąd Powiatowy.

1457, W  naszym rejestrze praw majątkowych 
zapisano dzisiaj pod Nr. 3187, że małżonkowie, 
inżynier Fryderyk Rupp żona jego Olga z do
mu Bachmann, oboje z Ostrowa, kontraktem 
z dnia 4 maja 1926 r. zawarli ogólne rozłączenie 
majątkowe z tern, że mężowi nie przysługuje ani 
prawo zarządu, ani prawo użytku majątku żony.

Ostrów, dnia 19 maja 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1458. W naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano na stronie i 850, że robot
nik Jan Organista z Komorowa i Petronela z do
mu Golinska, kontraktem notarjalnym z dnia 19 
stycznia 1926 r. zawarli ogólną wspólność mająt
kową z wykluczeniem dalszego jej trwanie po 
śmierci jednego z małżonków,

Ostrzeszów, dnia 4 maja 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1459, W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano na stronie 1851, że rolnik 
Kazimierz Drodus z Rybina i Mar ja z domu W ei- 
da, kontraktem notarjalnym z dnia 4 listopada 
1925 r, zawarli ogólną wspólność majątkową 
z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierć1 
jednego z małżonków.

Ostrzeszów, dnie 4 maja 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1460. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano dziś na stronie 1769, że 
inałżonKowie Pieprzyk Władysław, rolnik i Sta
nisława z domu Kapaia, zamieszkali w Ugodzie, 
kontraktem z dnia 24 kwietnia 1526 r. ustanowili 
ogólną wspólność majątkową,

Rawicz, dniu 10 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy

1461, W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano dziś na stronie 1770, że 
małżonkowie Szwarc Antoni, zastępca proceso
wy i Benedykta z domu Adamska, zamieszkali 
w Rawiczu, umową małżeńską z dnia 11 marca 
1920 r. wykluczyli należący do męża zarząd 
i pobieranie użytków,

Rawicz, dnia 15 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1462. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano dziś na stronie 1771, że 
małżonkowie Balcerowiak uózef i Agnieszka 
z domu Grodzka, zamieszkali w Nieparcie, kon
traktem z dnia 22 kwietnia 1926 r. ustanowił1 
ogólną wspólność majątkową.

Rawicz, dnia 10 czerwca 1926 r.
Sad Powiatowy.

1463, W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkovych zapisano dziś na stronie 1772, że 
małżonkowie Cwojdziński Wawrzyn, robotnik 
i Helena z domu Jeśkowiak, zamieszkali w K o



206

narach, umową z dnia 11 maja ustanowili ogólną 
wspólność majątkową.

Rawicz, dnia 10 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1464. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano dziś na stronie 1773, że 
małżonkowie Mosiek Benedykt, rolnik i Marjan
na z domu Lorek, zamieszkali w Ostrobudkach, 
umową z dnia 18 lutego 1926 r. ustanowili ogólną 
wspólność majątkową.

Rawicz, dnia 10 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1465. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano dziś na stronie 1774, że 
małżonkowie Dworecki Stanisław i Marjanna 
z domu Łukowiak, zamieszkali w Gogolewie, 
umową z dnia 21 maja 1926 r. ustanowili ogól
ną wspólność majątkową.

Rawicz, dnia 15 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1466. W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2041, że 
Michalski Józef, gospodarz w Puszczykowie 
i Antonina z domu Grześkowiak, owdowiała Be
reszyńska, kontraktem sądowym z dnia 22 kwiet
nia 1926 r. umówili ogólną wspólność majątkową 
według przepisów kodeksu cywilnego z wyklu

czeniem dalszego jej tiwania po śmierć’ jednego 
z małżonków.

Śmigiel, dnia 25 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1467, W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2042, 
że Vogt Władysław, robotnik w Koszanowie 
i Weronika z domu Kaźmierczak, kontraKtem są
dowym z dnia 19 maja 1926 roku, umówili ogól
ną wspólność majątkową według przepisów ko
deksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej 
trwania po śmierci jednego z małżonków.

Śmigiel, dnia 25 cze±wca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1468, W  naszym rejestrze majątkowym zapi
sane dzisiaj, że rolnik Jan Mieloch z Borgowa 
i Marjanna z Skupieniów, kontraktem z dnia 
12 maja 1926 r. zawarli ogólną wspólność ma
jątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania 
ze wspólnem potomstwem po śmierci jednego 
z małżonków,

Śrem, dnia 24 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

1469, W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych wpisano na stronie 355, że małżonkowie 
Florjan Ritter, kołodziej w W ysoce i Marja z do
mu Pikulik, umówili ogólną wspólność mająt
kową.

Wyrzysk, dnia 28 czerwca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

Tłcczono w Drukami Państwowa) w Poznaniu, ulica Składowa 3.


